
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia - Dra. Sayed Analia

 
VISTO:

- La nota presentada por la Dra. SAYED, Analia Verónica del Área de Anestesiología del Hospital
Universitario de Maternidad y Neonatología, en la que renuncia a su cargo 366-6-7A, a partir del 10 de
octubre de 2023;

CONSIDERANDO:

- Que el Sr. Director General del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología aceptó la renuncia
presentada;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Dra. SAYED, Analia Verónica, D.N.I. Nº: 24.104.711
Legajo Nº 51.590, al cargo 366-6-7A del Área de Anestesiología del Hospital Universitario de Maternidad y
Neonatología, a partir del 10 de octubre de 2023.

ARTÍCULO 2º: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-5183-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
		2023-10-09T11:18:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T16:38:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T16:38:18-0300
	GDE UNC




